

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเข้าบ้านญวน หมู่ที่ ๖ ตำบลบางนมโค.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนมโค.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๙๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๒.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๗๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๙๐.๐๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนและประมาณราคาของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิชาญ ศรีรัฐวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ


๗.๒ นายวิเศษ ปิยะวรากร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันรักษาอนามัย..... กรรมการ

๗.๓ นางวรางคณา เพ็งกระจ่าง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน..... กรรมการ


๗.๔

๗.๕

ตรวจสอบแล้วขอยืนยันว่าถูกต้อง


(นายปรีชา ดัสกุลย์)
นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

ตรวจสอบแล้วขอยืนยันว่าถูกต้อง


ว่าที่ร้อยเอก (ชอบ คำน่าน)
ปลัดเทศบาลตำบลบางนมโค

ตรวจสอบแล้วขอยืนยันว่าถูกต้อง


(นางอนัญญา คำหอมกุล)
ผู้อำนวยการกองคลัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ - วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเข้าบ้านญวน หมู่ที่ ๖ ตำบลบางนมโค

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนมโค ที่ ๔๓๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้ลงนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเข้าบ้านญวน หมู่ที่ ๖ ตำบลบางนมโค โดยได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่าย แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและถนน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเข้าบ้านญวน หมู่ที่ ๖ ตำบลบางนมโค เป็นจำนวนเงิน ๘๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาและตรวจสอบค่าจ้างเหมาปรับปรุงดังกล่าวข้างต้นฯ ตามรายละเอียดแบบแปลน และประมาณราคาค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค ดังนั้น คณะกรรมการฯ จึงเห็นชอบและขอกำหนดยี่นราคาในการจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าวข้างต้นฯ เป็นจำนวนเงิน ๘๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนบาทถ้วน) รายละเอียดแนบมาพร้อมบันทึกรายงานนี้ และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนมโค ที่ ๔๓๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๓)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชาญ ศรีรัฐวัฒน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิรเดช ปิยะวารกร)
เจ้าพนักงานป้องกันชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางวรางคณา เพ็งกระจ่าง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง รายงานผลการกำหนดราคากลาง ตามโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเข้าบ้านฉนวน หมู่ที่ ๖ ตำบลบางนมโค เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้าย
- เพื่อโปรดพิจารณา

ลา

(นางพิราภรณ์ รุ่งอรุณ)
เจ้าหน้าที่



(นางอนัญญา คำหอมกุล)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เห็นชอบ,อนุมัติ



ว่าที่ร้อยเอก.....
(ชอบ คำน่าน)
ปลัดเทศบาลตำบลบางนมโค



(นายปรีชา ดัสกุลย์)
นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

แบบสรุปประมาณราคางานทาง

เทศบาลตำบลบางน้ำผึ้ง อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเข้าบ้านญวน ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 292.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,022.00 ตารางเมตร

และช่วงที่ 2 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 76.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 190.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลบางน้ำผึ้ง อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางน้ำผึ้ง

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง/โหลล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
2	งานถนน ค.ส.ล. ช่วงที่ 2 (2.50 x 76.00 ม.)	ตร.ม.	190.00	85.00	16,150.00	1,3056	110.98	21,085.44	
	2.1 รื้อผิวถนน ค.ส.ล. เดิม	ลบ.ม.	12.00	434.00	5,208.00	1,3056	566.63	6,799.56	
	2.2 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ตร.ม.	190.00	323.75	61,512.50	1,3056	422.69	80,310.72	
	2.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (240 ksc)	เมตร	37.50	38.00	1,425.00	1,3056	49.61	1,860.48	
	2.4 รอยต่อตามขวาง (Constraction Joint)	เมตร	152.00	20.60	3,131.20	1,3056	26.90	4,088.09	
	2.5 ค่าไม้แบบติดตั้งตามยาว 2 ซ้ำ	เมตร	37.50	22.16	831.00	1,3056	28.93	1,084.95	
	2.6 ค่าตัดรอยต่อ	เมตร	38.00	13.43	510.34	1,3056	17.53	666.30	
	รวมค่าก่อสร้าง ช่วงที่ 2							115,895.55	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ช่วงที่ 1 + ช่วงที่ 2)						รวมเป็นเงิน (เศษปัด)	800,381.80	
							ตัวอักษร	800,000.00	
								(-แปดแสนบาทถ้วน-)	

(ลงชื่อ).....

(นายวิชาญ ศรีรัฐพัฒนา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

Cher.

(นายวิโรตเดช ปิยะวารการ)
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ใบ

(นางวรางคณา เพ็งกระจำ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(กรรมการกำหนดราคากลาง)

แบบสรุปประมาณราคางานทาง

เทศบาลตำบลบางนมโค อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเข้าบ้านฉนวน ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 292.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,022.00 ตารางเมตร และช่วงที่ 2 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 76.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 190.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลบางนมโค อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนมโค

ราคาม้วนขึ้นเชื้อเพลิงโซลา ที่ อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถนน ค.ส.ล. ช่วงที่ 1 (3.50 x 292.00 ม.)								
	1.1 รื้อผิวถนน ค.ส.ล. เดิม	ตร.ม.	1,022.00	85.00		86,870.00	1,3056	110.98	113,417.47
	1.2 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	170.00	434.00		73,780.00	1,3056	566.63	96,327.17
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (240 ksc)	ตร.ม.	1,022.00	323.75		330,872.50	1,3056	422.69	431,987.14
	1.4 รอยต่อตามขวาง (Constraction Joint)	เมตร	165.00	38.00		6,270.00	1,3056	49.61	8,186.11
	1.5 รอยต่อตัดตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	7.00	40.00		280.00	1,3056	52.22	365.57
	1.6 ค่าไม้แบบคิดตามยาว 2 ซ้ำ	เมตร	584.00	20.60		12,030.40	1,3056	26.90	15,706.89
	1.7 ค่าตัดรอยต่อ	เมตร	168.00	22.16		3,722.88	1,3056	28.93	4,860.59
	1.8 ค่าหยอดยางรอยต่อ	เมตร	172.00	13.43		2,309.96	1,3056	17.53	3,015.88
	1.9 ทางเชื่อมถนนคอนกรีต/ส่วนขยาย	ตร.ม.	9.00	323.75		2,913.75	1,3056	422.69	3,804.19
	1.10 ทินคูลูกเหล็กทาง/ทางเชื่อม	ลบ.ม.	12.00	435.00		5,220.00	1,3056	567.94	6,815.23
	รวมค่าก่อสร้าง ช่วงที่ 1								684,486.25

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายวิชาญ ศรีวิวัฒน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (นายวิโรตเดช ปิยะวารการ) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (นางวารงคณา เพ็งกระจ่าง) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน